

# Årsmelding HIFO Nordvestlandet 2010

HIFO Nordvestlandet arrangerte to åpne dagsseminar i 2010.

24. april. *Verft i Verda*. Ulsteinvik.

Det moderne industrieventyret i Ulsteinvik ble vurdert fra ulike synsvinkler i tre foredrag. Professorene Arnljot Løseth, Høgskulen i Volda, og Arild Hervik, Høgskulen i Molde, ga et bredt historisk riss av verftsindustrien, mens professor Håkon With Andersen, NTNU, så Ulstein i et større globalt perspektiv. Seminaret ble avviklet i Ulstein Verfts lokaler, og var et samarbeid med Skipshistorisk Lag for Ulstein Verft. I løpet av dagen ble det også anledning til å overvære en skipsdåp på verftets område, og besøke verftsmuseet. Oppmøtet var godt, anslagsvis rundt 50-60 personer. Seminaret var åpent for alle, og med forhåndsomtale og annonse i lokalavisa Vikebladet.

Årsmøte ble avholdt om kvelden, på Skibet restaurant i Ulsteinvik.

Helgen 13.-14. november arrangerte HIFO-Nordvestlandet i samarbeid med Høgskulen i Volda skrivekurs for forskere og andre skrivende folk. Kursleder var historiker Guri Hjeltnes, som er professor ved BI, og har lang erfaring både i å skrive og i å avholde skrivekurs. 15 deltakere fra Høgskulen og HIFO deltok på kurset, der også Arnfinn Kjelland (lokalhistorie) og Jan Inge Sørbø (biografi) bidro. Hjeltnes tok opp utfordringer knyttet til det å skrive faglige tekster, men også mer spesifikke problem som etiske dilemmaer. De fire Brageprismominerte bøkene i kategorien sakprosa ble også diskutert. Gruppen var samlet hele helgen, fra lunsj lørdag til middagstider søndag, og spørsmålet om et oppfølgingskurs, der deltakerne leverer inn og diskuterer egne tekster, er allerede brakt på bane.

27. november. *Fotballhistorisk seminar*. Ålesund.

Professor Matti Goksøyr fra Norges Idrettshøgskole holdt et foredrag med tittelen *Fotball, fascinasjon, identitet og (litt) politikk. Et streif over norsk og internasjonal fotballhistorie*. I andre del av seminaret var fokuset på sunnmørsk fotballhistorie. Harald Bror Johansen, Kjetil Hasund og Gunnar Lorgen, tidligere fotballspillere og sportsjournalist, samtalte med Arne Flatin om det fotballhistoriske forholdet mellom by og land i perioden 1955 – 2010. Oppmøtet var dessverre labert, til tross for forhåndsomtale og annonse i Sunnmørsposten. Rundt 20 personer fant veien til Sunnmørspostens auditorium denne lørdagen.

HIFO Nordvestlandet har i 2010 også vært engasjert i planleggingen av en fagkonferanse i forbindelse med 1100-års jubileet for Gange-Rolv. Arrangør er Arnfinn Larsen fra Ålesund. Konferansen vil gå av stabelen i Ålesund høsten 2011.

Tallet på medlemmer ved årsskiftet 2010/2011 var 35 personer. Dette er en nedgang fra forrige årsskiftet, da medlemstallet var 46 personer. Foreningen har ikke gjennomført tiltak for å verve nye medlemmer i perioden.

Styret har hatt denne sammensetningen i meldingsåret:

Hans Jacob Orning	leder
Harald Krøvel	kasserer
Gro Anita Bårdseth	sekretær
Brynjulv Gjerdåker	styremedlem
Frode Pilskog	styremedlem
Kari Hasle	varamedlem